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Damenvergleichsschießen
 Gau Westallgäu gegen Schützenkreis Wangen

16.10.2010

Platz Ergebnisse:Name Nr.

91 Rasch, Anneline (Aufgelegt) 197,0Kreis R

782 Buhmann, Monika 19,7Gau T

583 Immler, Brigitte (Aufgelegt) 195,0 56,8Gau R

304 Schöllhorn, Helga 20,8Kreis T

685 Hiemer, Hilde (Aufgelegt) 195,0 72,9Gau R

566 Rapp, Christa 29,8Gau T

207 Jungblut, Maike 193,0Kreis R

58 Hatzelmann, Annemarie 30,6Kreis T

149 Kalhorn, Beate 192,0Kreis R

1910 Stöckeler, Marianne (Aufgel 31,8Gau T

811 Jung, Kerstin 191,0Kreis R

3112 Gührer, Tatjana (Aufgelegt) 32,6Gau T

413 Wachter, Vanessa 190,0 63,4Kreis R

4914 Stark-Engelhardt, Andrea 35,4Kreis T

5315 Huber, Silke 190,0 83,6Gau R

1016 Müller, Jessica 36,0Kreis T

1617 Kammerer, Marlies (Aufge 190,0 104,8Gau R

1518 Mösle, Inge (LP Aufgelegt) 39,9Kreis T

3419 Kirchmann, Roswitha (Aufg 189,0 49,0Gau R

1320 Langes, Ulrike 40,3Kreis T

221 Hildebrand, Monika 189,0 101,3Kreis R

722 Zeh, Margit 42,4Kreis T

2323 Wetzel, Reinwalda (Aufgele 188,0Kreis R

7124 Maier, Priska 42,6Kreis T

3225 Seebacher, Helga (Aufgel 187,0Gau R

5926 Bitschnan, Renate 45,0Gau T

627 Zernig, Caroline 183,0Kreis R

6928 Braun, Roswitha (LP Aufgel 45,7Kreis T

6629 Gregg, Stefanie 182,0 46,0Kreis R

5130 Schlecht, Brigitte 50,8Kreis T

6531 Schmelzenbach, Christiane 182,0 85,6Gau R

6432 Walser, Gisela 51,9Gau T

8733 Keybach, Marina 182,0 106,4Kreis R

5234 Schwenk, Martina 52,9Kreis T

2435 Pilz, Elke 182,0 113,1Gau R

2736 Kuhlo, Ellen 59,5Kreis T

5437 Forstenhäusler, Rosi (Aufge 181,0Kreis R

6738 Kampa, Beata 63,4Kreis T

7339 Uetz-Böck, Ullabritt 179,0Kreis R

2140 Kaufhold, Elisabeth 64,7Kreis T

9241 Wagner, Thea 177,0 113,0Kreis R

4642 Roth, Sonja 69,8Kreis T

6243 Steinle, Beatrix 177,0 179,1Kreis R

4144 Baldauf-Fuchs, Angelika 75,8Gau T

4745 Maier, Elisabeth 175,0 81,3Kreis R

8646 Schweizer, Mathilde 76,1Kreis T

147 Hildebrand, Rosi 175,0 88,0Kreis R

348 Hildebrand, Magdalen 76,9Kreis T

4349 Medele, Katrin 175,0 98,2Kreis R

4450 Roth, Ingrid 79,8Kreis T

8451 Breyer, Claudia 174,0 85,2Gau R
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Damenvergleichsschießen
 Gau Westallgäu gegen Schützenkreis Wangen

16.10.2010

Platz Ergebnisse:Name Nr.

7252 König, Renate 82,1Kreis T

2253 Reischmann, Carola 174,0 92,7Kreis R

3554 Schneider, Monika 85,7Gau T

3355 Thoma, Ingeborg (Aufgeleg 174,0 107,2Kreis R

8356 Lau, Traudl 90,7Gau T

7057 Ortmann, Gerda (Aufgelegt) 174,0 146,7Kreis R

9358 Kloos, Claudia 103,2Kreis T

1859 Netzer, Claudia 172,0 114,6Kreis R

7560 Stolz, Monique 103,3Kreis T

8961 Biggel, Bärbel 172,0 165,6Gau R

6362 Eberle, Heike 108,5Gau T

7963 Lau, Annelise 169,0Gau R

2864 Seltmann, Marion 108,6Gau T

8065 Nowak, Edith (LP) 168,0Gau R

8166 Immler, Erika 120,2Gau T

6067 Weh, Lore 167,0 120,4Kreis R

7668 Zeh, Elke 122,7Gau T

1769 Krauß, Wilma (LP) 167,0 149,6Kreis R

3770 Schultz, Ute 123,7Kreis T

2571 Pilz, Patricia 166,0Gau R

4572 Medele, Alexandra (LP) 126,8Kreis T

1273 Reck, Ruth 162,0 156,3Kreis R

1174 Müller, Beate 140,8Kreis T

9175 Ehrlicher, Insa 162,0 182,8Kreis R

2976 Kaufhold, Melanie 141,6Kreis T

7777 Epple, Helga 161,0 200,3Gau R

5778 Schneider, Inge 151,4Gau T

2679 Tschöll, Alexandra (LP) 161,0 267,8Kreis R

5080 Lau, Manuela 162,3Gau T

3681 Kraft, Birgit 159,0Kreis R

8582 Prinz, Sonja 163,1 158,0Gau T

6183 Bopp, Susi 158,0Kreis R

3884 Schultz, Anna 163,1 152,0Kreis T

4085 Breyer, Michaela 152,0Kreis R

5586 Wannenmacher, Lisa 194,4Kreis T

8887 Frick, Ramona 150,0Kreis R

9088 Stumpf, Irmgard 199,1Kreis T

3989 Rief, Andrea 149,0Kreis R

8290 Diet, Hildegard (Aufgelegt) 261,3Gau T

4291 Morent, Evelyn (LP) 147,0Kreis R

4892 Moller, Denise 297,0Kreis T

7493 Altvater, Brunhilde (Aufgelegt 120,0Kreis R
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Damenvergleichsschießen
 Gau Westallgäu gegen Schützenkreis Wangen

16.10.2010

Wanderpokal

Ergebnisse:Platz Name

1 Kreis 5.432,0

Rasch, Anneline (Aufgelegt) 98,0 99,0 197,0

Jungblut, Maike 98,0 95,0 193,0

Kalhorn, Beate 96,0 96,0 192,0

Jung, Kerstin 95,0 96,0 191,0

Wachter, Vanessa 92,0 98,0 190,0

Hildebrand, Monika 94,0 95,0 189,0

Wetzel, Reinwalda (Aufgelegt) 91,0 97,0 188,0

Stark-Engelhardt, Andrea 93,0 93,0 186,0

Schöllhorn, Helga 92,0 92,0 184,0

Müller, Jessica 90,0 93,0 183,0

Zernig, Caroline 90,0 93,0 183,0

Gregg, Stefanie 88,0 94,0 182,0

Keybach, Marina 92,0 90,0 182,0

Forstenhäusler, Rosi (Aufgelegt) 88,0 93,0 181,0

Mösle, Inge (LP Aufgelegt) 89,0 90,0 179,0

Uetz-Böck, Ullabritt 86,0 93,0 179,0

Maier, Priska 88,0 90,0 178,0

Schlecht, Brigitte 85,0 93,0 178,0

Steinle, Beatrix 87,0 90,0 177,0

Schwenk, Martina 88,0 89,0 177,0

Wagner, Thea 88,0 89,0 177,0

Maier, Elisabeth 87,0 88,0 175,0

Medele, Katrin 90,0 85,0 175,0

Hildebrand, Rosi 88,0 87,0 175,0

Braun, Roswitha (LP Aufgelegt) 88,0 86,0 174,0

Thoma, Ingeborg (Aufgelegt) 90,0 84,0 174,0

Ortmann, Gerda (Aufgelegt) 88,0 86,0 174,0

Reischmann, Carola 88,0 86,0 174,0

Hatzelmann, Annemarie 84,0 89,0 173,0

Netzer, Claudia 86,0 86,0 172,0
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Damenvergleichsschießen
 Gau Westallgäu gegen Schützenkreis Wangen

16.10.2010

Wanderpokal

Ergebnisse:Platz Name

2 Gau 5.179,0

Hiemer, Hilde (Aufgelegt) 97,0 98,0 195,0

Immler, Brigitte (Aufgelegt) 99,0 96,0 195,0

Kammerer, Marlies (Aufgelegt) 96,0 94,0 190,0

Huber, Silke 94,0 96,0 190,0

Kirchmann, Roswitha (Aufgelegt) 93,0 96,0 189,0

Stöckeler, Marianne (Aufgelegt) 93,0 96,0 189,0

Seebacher, Helga (Aufgelegt) 92,0 95,0 187,0

Gührer, Tatjana (Aufgelegt) 92,0 91,0 183,0

Pilz, Elke 91,0 91,0 182,0

Schmelzenbach, Christiane 90,0 92,0 182,0

Bitschnan, Renate 88,0 90,0 178,0

Buhmann, Monika 89,0 88,0 177,0

Walser, Gisela 88,0 87,0 175,0

Breyer, Claudia 84,0 90,0 174,0

Biggel, Bärbel 82,0 90,0 172,0

Eberle, Heike 84,0 87,0 171,0

Lau, Traudl 83,0 87,0 170,0

Lau, Annelise 86,0 83,0 169,0

Schneider, Monika 86,0 83,0 169,0

Nowak, Edith (LP) 85,0 83,0 168,0

Zeh, Elke 80,0 87,0 167,0

Pilz, Patricia 85,0 81,0 166,0

Rapp, Christa 78,0 85,0 163,0

Epple, Helga 82,0 79,0 161,0

Schneider, Inge 73,0 87,0 160,0

Baldauf-Fuchs, Angelika 81,0 79,0 160,0

Prinz, Sonja 76,0 82,0 158,0

Lau, Manuela 78,0 76,0 154,0

Immler, Erika 73,0 76,0 149,0

Seltmann, Marion 71,0 65,0 136,0
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